
UCHWAŁA NR 16.II.2024 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 270820W 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2024 r., poz. 609) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (teks jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 320), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 270820W, poprzez włączenie w jej ciąg drogi gminnej bez 
numeru w miejscowości Góraszka i Boryszew, gm. Wiązowna – dawnej drogi powiatowej nr 2703W, 
w skład której wchodzi ulica Adama Mickiewicza, zaliczona do kategorii dróg gminnych uchwałą nr 
148.XVI.2019 Rady Gminy Wiązowna z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie przejęcia dróg powiatowych 
i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. 1. Przebieg drogi gminnej 270820W po zmianie ustala się: od drogi wojewódzkiej nr 
721 w Boryszewie do skrzyżowania z ul. Przelotową stanowiącą drogę serwisową drogi S17 
w Góraszce, gm. Wiązowna. 

2. Szczegółowe położenie wymienionej w § 1 drogi gminnej, określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 50.LXV.2023 Rady Gminy z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu drogi gminnej nr 270821W oraz uchylenia uchwały nr 81.LII.2022 Rady Gminy Wiązowna 
z dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 270820W. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 16.II.2024

Rady Gminy Wiązowna

z dnia 21 maja 2024 r.

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą Nr 148.XVI.2019 Rady Gminy Wiązowna z dnia 26 listopada 2019 roku w 
sprawie przejęcia dróg powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych, dawnej drodze 
powiatowej nr 2703W w miejscowości Góraszka i Boryszew, w skład której wchodzi ulica Adama 
Mickiewicza (na odcinku od ul Przelotowej będącej drogą serwisową trasy S17 do skrzyżowania z ul. 
Czapli o nr 270856W relacji Boryszew – Michałówek) zmieniono kategorię z powiatowej na gminną. 
W obecnym przebiegu przedmiotowa droga gminna bez numeru opisana w § 1 niniejszej uchwały 
łączy się z istniejącą drogą gminną nr 270820W w miejscowości Boryszew (ul. Nadziei) oraz stanowi 
naturalną kontynuację obecnego jej przebiegu, zatem należy uznać za zasadne dokonanie zmiany 
przebiegu drogi gminnej nr 270820W w Boryszewie wg przedstawionej propozycji. 

Podjęcie przez Radę Gminy Wiązowna uchwały o zmianie przebiegu drogi gminnej nr 270820W 
uporządkuje stan prawny i faktyczny przedmiotowej drogi gminnej. Nowy przebieg drogi gminnej nr 
270820W połączy drogę serwisową trasy S17 w Góraszce (ul. Przelotową) z drogą wojewódzką nr 
721 w Boryszewie (ul. Wilczą).  

Uchylenie uchwały nr 50.LXV.2023 Rady Gminy z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu drogi gminnej nr 270821W oraz uchylenia uchwały nr 81.LII.2022 Rady Gminy Wiązowna 
z dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 270820W, wynika natomiast ze 
sprostowania błędnie wskazanego numeru drogi 270821W jako biegnącej przez Boryszew pomiędzy 
drogą wojewódzką nr 721 a drogą serwisową S17 zamiast prawidłowego wskazania numeru drogi 
jako 270820W. 

Podjęcie niniejszej uchwały nie rodzi skutków prawnych ani finansowych w budżecie gminy 
Wiązowna. 

 Przewodniczący Rady 
  

Andrzej Cholewa 

 
 

Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

